[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	17 декабря 2019 года
	с. Чугуевка
	№ 144/746

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Чугуевского района
В целях осуществления подготовки и проведения выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа, назначенных на 15 марта 2020 года, в соответствии со статьями 22, 23, 28 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 09 октября 2019 года № 182/1401 «О возложении полномочий избирательной комиссии Чугуевского муниципального округа на территориальную избирательную комиссию Чугуевского района», территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 15 на территориальную избирательную комиссию Чугуевского района при проведении выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа, назначенных на 15 марта 2020 года.

2. Разместить настоящее решение на сайтах администрации Чугуевского муниципального района и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская